
ACTA  DE  LA  SESIÓN  ORDINARIA  CELEBRADA  POR  LA  JUNTA  DE
GOBIERNO LOCAL EL DÍA DOCE DE JULIO DE DOS MIL VEINTITRÉS EN
PRIMERA  CONVOCATORIA  EN  EL  DESPACHO  DE  LA  ALCALDÍA
PRESIDENCIA.  

En la Ciudad de Lebrija,  y en el Despacho de la Alcaldía-Presidencia  de este Excmo.
Ayuntamiento, siendo las ocho horas y cuarenta y cinco minutos del día doce de julio de
dos  mil  veintitrés,  bajo  la  Presidencia  de  su  Alcalde  Presidente  Don  JOSÉ BENITO
BARROSO SÁNCHEZ, al objeto de celebrar sesión  ordinaria se reúnen los miembros de
la Junta de Gobierno Local, en primera convocatoria, para lo cual han sido debidamente
citados y con la asistencia de los siguientes Ttes. de Alcaldes:

Dª TERESA SERRANO HERRERA, 2º Tte. de Alcalde
D. JOSÉ ÁNGEL MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, 3º. Tte. de Alcalde
Dª M.ª PAULA GARCÍA GUTIÉRREZ,  4º Tte. de Alcalde
D. ANTONIO MANUEL CARO GUERRA, 5º Tte. de Alcalde
D. ANTONIO MARCHAL VELA, 6º Tte. Alcalde
D. ALBERTO PÉREZ LÓPEZ, 7º Tte. de Alcalde

NO ASISTE
D. DAVID PÉREZ HORMIGO, 1er Tte. de Alcalde

Asistidos  por  el  Secretario  General  Manuel  Jaramillo  Fernández  da  fe  del  acto  y  del
Interventor Accidental D. Luis Blasco Macías a efectos de carácter económico, al objeto de
celebrar sesión ordinaria de la Junta de Gobierno Local. 

Abierta las actuaciones por la Presidencia, se procede al estudio y resolución de los asuntos
que figuran en el siguiente

ORDEN DEL DIA

1.- Asuntos declarados de previa urgencia.
2.- Ruegos y preguntas.

PUNTO TERCERO.- ASUNTOS DECLARADOS DE PREVIA URGENCIA.

PRIMERO  

Considerando que con fecha 18 de Agosto de 2022 la Junta de Gobierno Local adjudicó la
obra “Carril Bici e itinerario peatonal como forma de conexión entre la nueva y la
antigua estación de ferrocarril  de Lebrija”,     incluido en  el  Programa de ayudas a

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 1

mailto:secretariageneral@lebrija.es


municipios para la implantación de zona de bajas emisiones y la transformación digital y
sostenible del transporte urbano, en el marco del plan de recuperación, transformación y
resiliencia,  correspondiente  al  ejercicio  2021  financiado  por  el  Fondo  Europeo  Next
Generation,  orden  TMA/892/2021  del  Ministerio  de  Transportes,  Movilidad  y  Agenda
Urbana  a  la  Empresa  CONSTRUCCIONES  RONDA LAMINA,  S.L  ,  con  C.I.F.  nº
B41615097.

Vista la solicitud de ampliación del plazo de ejecución de dicha obra  presentada en este
Ayuntamiento el 06 de julio de 2023 con nº 7592 de Registro General de Entrada por la
Empresa  CONSTRUCCIONES  RONDA  LA  MINA,  con  C.I.F.  nº  B41615097,
adjudicataria de las obras  “Carril Bici e itinerario peatonal como forma de conexión
entre la nueva y la antigua estación de ferrocarril de Lebrija”,  incluido en  el Programa
de  ayudas  a  municipios  para  la  implantación  de  zona  de  bajas  emisiones  y  la
transformación  digital  y  sostenible  del  transporte  urbano,  en  el  marco  del  plan  de
recuperación, transformación y resiliencia, correspondiente al ejercicio 2021 financiado por
el Fondo Europeo Next Generation, orden TMA/892/2021 del Ministerio de Transportes,
Movilidad  y  Agenda  Urbana  Expediente  PAA/205/2022, en el que considera la
necesidad de  ampliación del plazo de ejecución de dicha obra hasta el  20  de
septiembre  de  2023 , debido  al  retraso  en  el  suministro  de  piezas
especiales  de  señal ización  y  aludiendo  a  razones  que  son    a jenas  a  la
voluntad  de  la  empresa  adjudicataria.  y por consiguiente no poderse finalizar este
tramo necesario para la finalización en fecha prevista de los trabajos.

Visto el  informe de fecha 06-07-2023, realizado  por el  Director de obra D. Sebastián
Cordero González, Arquitecto colegiado número 7459 del COA Sevilla  y por la Directora
de ejecución , Dña. M.ª del Carmen Cruz Cordero, Arquitecta Técnico colegiada n.º 4648
del COAAT de Sevilla,    comprobando la obra y su estado de ejecución en la actualidad, y
donde considera necesaria la ampliación del plazo de ejecución solicitada por la empresa
adjudicataria  de  la  obra  de  referencia  hasta  el  20  de  septiembre  de  2023 y  que
efectivamente es debido a causas externas no imputables al contratista .

Visto el Informe de fecha 06 de julio de 2023, realizado por D. Manuel  L.  Torrecillas
Montoro, Arquitecto Técnico del Ayuntamiento de Lebrija,  en relación al estado de
ejecución de la obra “Carril  Bici  e itinerario peatonal  como forma de conexión
entre la nueva y la antigua estación de ferrocarril  de Lebrija ”,     incluido en
el  Programa  de  ayudas  a  municipios  para  la  implantación  de  zona  de  bajas
emisiones  y  la  transformación  digital  y  sostenible  del  transporte  urbano,  en  el
marco  del  plan  de  recuperación,  transformación  y  resiliencia,  correspondiente  al
ejercicio  2021  financiado  por  el  Fondo  Europeo  Next  Generation,  orden
TMA/892/2021  del  Ministerio  de  Transportes,  Movilidad  y  Agenda  Urbana,
expediente  PAA/205/2022, en el que  considera la necesidad  la ampliación del  plazo
de ejecución de la obra hasta el 20 de septiembre de 2023, por causas ajenas a la voluntad
de la empresa adjudicataria de los trabajos. 

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 2

mailto:secretariageneral@lebrija.es


Visto el informe de la Asesoría Jurídica de la Secretaría General del Ayuntamiento.

La Junta de Gobierno,

ACUERDA

PRIMERO.- Aprobar la ampliación del plazo de ejecución de la obra  “Carril  Bici  e
itinerario  peatonal  como  forma  de  conexión  entre  la  nueva  y  la  antigua
estación  de  ferrocarril  de  Lebrija”,     incluido  en   el  Programa  de  ayudas  a
municipios  para  la  implantación  de  zona de  bajas  emisiones  y la  transformación
digital  y  sostenible  del  transporte  urbano,  en  el  marco del  plan de recuperación,
transformación  y  resiliencia,  correspondiente  al  ejercicio  2021 financiado  por  el
Fondo  Europeo  Next  Generation,  orden  TMA/892/2021  del  Ministerio  de
Transportes,  Movilidad  y  Agenda  Urbana,  expediente  PAA/205/2022, debido
debido a  los  retrasos  en el  suministro de piezas  especiales  de señal ización,
hasta el 20 de septiembre de 2023. 

SEGUNDO.- Dar traslado del presente Acuerdo al Ministerio de Trasportes, Movilidad y
Agenda urbana,  así  como  a  la  empresa   CONSTRUCCIONES RONDA LA MINA. 

SEGUNDO

Considerando que por Acuerdo de Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento con fecha 30 de
junio de 2023 se aprueba el “PROYECTO DE MODERNIZACIÓN Y MEJORA DEL POLÍGONO
INDUSTRIAL LAS MARISMAS – PROYECTO COMPLEMENTARIO”, incluido en el Programa
de Empleo y Apoyo Empresarial, encuadrado en el marco del Plan de Reactivacion Económica y
Social de la Provincia de Sevilla 2020-2021 de la Excma. Diputación de Sevilla (Plan Contigo),
línea 10 Modernización y mejora de espacios productivos, en virtud de Resolución n.º 6189/2021,
de 19  de  octubre  de  2021,  de la  Diputada  Delegada  del  Área  de Concertación,  de  aprobación
definitiva de la concesión de subvenciones para la ejecución de los proyectos presentados por el
Excmo. Ayuntamiento de Lebrija entre los  que se incluye el  proyecto referido,  y en virtud de
Resolución n.º  3510/2023,  de 31  de mayo de 2023,  de  la  Diputada Delegada de  las  Áreas  de
Presidencia, Hacienda y Concertación, autorizando la modificación de la línea 10 solicitada por el
Ayuntamiento de Lebrija.
Considerando necesario  contratar  la ejecución de las obras correspondientes al “PROYECTO DE
MODERNIZACIÓN  Y  MEJORA  DEL  POLÍGONO  INDUSTRIAL  LAS  MARISMAS  –
PROYECTO COMPLEMENTARIO”,  incluido en el Programa de Empleo y Apoyo Empresarial,
encuadrado en el marco del Plan de Reactivacion Económica y Social de la Provincia de Sevilla
2020-2021  de  la  Excma.  Diputación  de  Sevilla  (Plan  Contigo), como  resulta  de  la  memoria
justificativa del contrato de fecha 7 de julio de 2023 suscrita por el Director del Área de Ejecución
de Obras, D. Manuel Torrecillas Montoro.

Vista la Providencia de Alcaldía de 10 de julio de 2023 de inicio del expediente de contratación
administrativa de las obras correspondientes al “PROYECTO DE MODERNIZACIÓN Y MEJORA

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 3

mailto:secretariageneral@lebrija.es


DEL  POLÍGONO  INDUSTRIAL  LAS  MARISMAS  –  PROYECTO  COMPLEMENTARIO”,
incluido en el Programa de Empleo y Apoyo Empresarial,  encuadrado en el marco del Plan de
Reactivacion Económica y Social de la Provincia de Sevilla 2020-2021 de la Excma. Diputación de
Sevilla (Plan Contigo).

Visto el  Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares que han de regir  el  procedimiento de
contratación, el  informe  emitido  por  la  Secretaría  General  de  este  Ayuntamiento  relativo  al
procedimiento de contratación,  así como el  informe de fiscalización de Intervención y certificado
acreditando la existencia, en la partida presupuestaria, de consignación presupuestaria adecuada y
suficiente para la realización del gasto del contrato.

Dadas  las  características  y  el  valor  del  contrato  procede  acudir  al  procedimiento  abierto
simplificado de  conformidad con lo  establecido  en  el  artículo  159 de  la  Ley 9/2017,  de  8  de
noviembre, de Contratos del Sector Público y supletoriamente, 156 a 158 del citado cuerpo legal.

Conforme a lo dispuesto en el artículo 326 de la Ley de Contratos del Sector Público, se requiere la
constitución de la Mesa de Contratación con la composición que se establece en el apartado séptimo
de la disposición adicional segunda. A estos efectos y en base a la citada disposición la Junta de
Gobierno Local en sesión celebrada el día 11 de mayo de 2020, aprueba la Mesa de Contratación
Permanente con las funciones que le asigna el artículo 326 de la citada norma, la cual ha sido
publicada en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18 de mayo de 2020. 

De conformidad con la Disposición Adicional Segunda de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de
Contratos  del  Sector  Público,  por  la  que  se  transponen  al  ordenamiento  jurídico  español  las
Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de
2014,  la  competencia  para  contratar  corresponde  al  Alcalde,  no  obstante  esta  competencia  se
encuentra delegada en la Junta de Gobierno Local mediante Decreto de Alcaldía nº 2551, de 23 de
junio de 2023,

ACUERDO

Primero.-  Aprobar el expediente de contratación y proceder a la apertura del procedimiento de
adjudicación  de la  ejecución  de  las  obras  correspondientes  al  “PROYECTO  DE
MODERNIZACIÓN  Y  MEJORA  DEL  POLÍGONO  INDUSTRIAL  LAS  MARISMAS  –
PROYECTO  COMPLEMENTARIO”,  Expediente  PAA/133/2023,  incluido  en  el  Programa  de
Empleo y Apoyo Empresarial,  encuadrado en el  marco del  Plan de Reactivacion Económica y
Social de la Provincia de Sevilla 2020-2021 de la Excma. Diputación de Sevilla (Plan Contigo),
mediante  procedimiento abierto  simplificado de conformidad con el  art.  159 LCSP,  el  cual  se
tramitará de forma ordinaria mediante la utilización de forma exclusiva de medios electrónicos,  con
un  presupuesto  base  de  licitación  de  ochenta  mil  ochocientos  ocho  euros  con  treinta  y  ocho
céntimos de euro (80.808,38 €), más el IVA correspondiente del 21 % por valor de dieciséis mil
novecientos sesenta y nueve euros con setenta y seis céntimos de euro (16.969,76 €), lo que supone
un total  de  noventa  y siete  mil  setecientos setenta  y ocho euros  con catorce céntimos de euro
(97.778,14 €).
 
De acuerdo con el  artículo 101 de la  LCSP,  el  valor  estimado del  contrato es  de ochenta  mil
ochocientos ocho euros con treinta y ocho céntimos de euro (80.808,38 €), IVA excluido.

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 4

mailto:secretariageneral@lebrija.es


Segundo.- Autorizar el gasto, con el importe anual correspondiente, que para este Ayuntamiento
representa la contratación referenciada, con cargo a la aplicación presupuestaria 05.430.6192301 del
estado de gastos del Presupuesto municipal.

Tercero.- Aprobar  el  Pliego  de  Cláusulas  Administrativas  Particulares  que  habrán  de  regir  el
contrato.

Cuarto.- Publicar  en el  Perfil  de  Contratante  anuncio  de licitación,  para  que durante
el  plazo  fijado  en  el  Pliego  de  Cláusulas  Administrativas  Particulares,  se  puedan
presentar las proposiciones pertinentes.

TERCERO

Con fecha 3 de julio de 2023 la responsable del contrato Cruz Agustina Quirós Esteban solicitó
oferta a tres empresas que se relacionan a continuación:

1.- MARÍA ISABEL BRENES SÁNCHEZ  
2.- ANDRÉS FERNÁNDEZ MARTÍN.
3.- GARUM PATRIMONIO SL

Con fecha 4 de julio de 2023 habíamos recibido la oferta de Andrés Fernández Martín, presentando
María Isabel Brenes Sánchez y GARUM PATRIMONIO SL sendos correos  electrónicos por los
que desestimaban su presentación de ofertas. Vista la oferta presentada por la Técnica Municipal de
Patrimonio Histórico-Arqueológico, se comprueba que esta oferta se ajusta en presupuesto, plazo y
forma a los requisitos solicitados. 

El órgano   de  contratación  emite   informe   sobre   el cumplimiento   de  requisitos  y limites
aplicables  a los contratos menores, de conformidad  con lo dispuesto  en el artículo 118.3 de
Ley 9/2017 de Contratos del Sector Público.

Con fecha 11-07-2023 el Secretario General emite Informe Jurídico.

Por todo lo expuesto, se considera que procede en  virtud del Acuerdo  de Delegación de
organización y  competencias  aprobadas por Decreto de la Alcaldía Presidencia de  Fecha
23/6/2023, se apruebe la siguiente:

PROPUESTA DE RESOLUCION

Primero.   Adjudicar   el   contrato   menor  para  la  ejecución  de actividad  arqueológica
destinada  a  ampliar  la  localización  de  fosas  comunes  y  evaluación  antropológica  de  las
fosas  del  cementerio  de  Nuestra  Señora  de  la  Oliva  de Lebrija  (Sevilla),  vinculado a  la
ayuda  económica  concedida  en  el  2022  por  la  Federación  Española  de  Municipios  y
Provincias  (FEMP)  para  la  realización  de  actuaciones  relacionadas  con  la  Memoria
Democrática  en  Lebrija,  a   favor  de   A n d r é s  F e r n á n d e z  M a r t í n  d e  ARATISPI
PATRIMONIO S.L.  con  CIF Nº  B-93059558,  por   un   importe   de SEIS  MIL  CIENTO

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 5

mailto:secretariageneral@lebrija.es


CUARENTA Y OCHO EUROS CON  SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS (6.148,76 €) IVA no
incluido,  al  que le corresponde por 21% de IVA  MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN
EUROS  CON  VEINTICUATRO  CÉNTIMOS  (1.291,24  €)  €),  siendo  el  precio  total  de
SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA EUROS (7.440,00 € €) IVA INCLUIDO .
El  plazo  de  ejecución  del  contrato  está  estimado  en  45  días,  pudiendo  alguna  de
las  fases  de  trabajo  sufrir  modificaciones  en  base  a  la  aparición  o  no  de  restos  de
enterramientos durante su desarrollo.

Segundo. Autorizar y  disponer el  gasto por importe de  SIETE MIL CUATROCIENTOS
CUARENTA  EUROS  (7.440,00  €  €)  IVA  INCLUIDO , con cargo a  la  aplicación
presupuestaria  03-151-22699  (RC   03-151-22699-22000029-Nº  REF  376)  “OTROS
GASTOS DIVERSOS”.

CUARTO

En abril de 2023 la responsable del contrato Luisa Cordero Fuentes solicitó disponibilidad
y oferta  a  la  compañía  MAJARETA de unos pasacalles  para  actuar  los  días  15  y  16  de
septiembre de 2023 con motivo de la celebración de la Feria y Fiestas Patronales.

Tras confirmar la disponibilidad en las fechas previstas por el Ayuntamiento, la compañía
MAJARETA  a  través  de  su  representante,  Abel  Guillot  Martínez  como  Administrador
Solidario  de  la  empresa  PLAN  A  PRODUCCIONES  E  INICIATIVAS  CULTURALES,
S.L.  con C.I.F.  B04876942 presentó  el  día  4  de julio  la  declaración  responsable y su oferta
consistente en un precio  de SEIS  MIL  QUINIENTOS  EUROS  (6.500,00  €) al que
corresponde por I.V.A. la cantidad  de MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS
(1.365,00  €) totalizándose el  precio de adjudicación del contrato en  SIETE  MIL
OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS (7.865,00 €), y el plazo de ejecución serán
los días 15 y 16 de septiembre de 2023.

El órgano de contratación emite informe sobre el cumplimiento de  requisitos y limites
aplicables a los contratos menores, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 118.3 de Ley
9/2017 de Contratos del Sector Público.

Con fecha 11-07-2023 el Secretario General emite Informe Jurídico.

Por todo lo expuesto, se considera que procede que, en virtud del Acuerdo de Delegación   de
organización   y   competencias   aprobado por    Decreto    de    la Alcaldía Presidencia de Fecha
23/6/2023,  se apruebe la siguiente:

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN

Primero.  Adjudicar el  contrato menor   para  la  prestación  del  servicio  espectáculos  de
animación  pasacalles  los  días  15  y  16  de  septiembre  dentro  de  la  Programación
Actividades  organizadas  con  motivo  de  la  celebración  de  la  Feria  y  Fiestas  Patronales
2023,  a favor de la entidad PLAN A PRODUCCIONES E INICIATIVAS CULTURALES,

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 6

mailto:secretariageneral@lebrija.es


S.L.  con C.I.F. B04876942, Abel  Guillot  Martínez  como Administrador  Solidario,  po r un
importe de  SEIS MIL QUINIENTOS EUROS (6.500,00 €) al que corresponde por I.V.A. la
cantidad  de MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS (1.365,00 €) totalizándose el
precio de adjudicación del contrato en SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO
EUROS (7.865,00 €), y el plazo de ejecución serán los días 15 y 16 de septiembre de 2023.

Segundo.  Autorizar  y  disponer  el  gasto  por  importe  de  SIETE MIL OCHOCIENTOS
SESENTA Y  CINCO  EUROS  (7.865,00  €), IVA incluido,  con  cargo a la  aplicación
presupuestaria  10  338  226  99 (RC  223102087  Ref.  384)  “OTROS  GASTOS
DIVERSOS. FIESTAS”.

QUINTO

Visto el Anexo V, modelo de informe de propuesta de adjudicación de dos unidades de obra para la
ejecución de obras de “ Actuaciones varias en viarios”, acogido al pfea-2020, suscrito en fecha 06
de junio de 2023 por el responsable del contrato D. Manuel Torrecilla Montoro y por D. Manuel
Nogales Acosta. 

Visto  el  Decreto  n.º  de  Resolución  2448/2023,  y  fecha  de  Resolución:  14/06/2023,  donde  el
Teniente de Alcalde Delegado de Hacienda, actuando en virtud de las delegaciones que le fueron
conferidas  mediante  Decreto  Alcaldía-  Presidencia  número  2220/2016  donde  se  realizan  las
adjudicaciones del contrato menor de obras “Actuaciones Varias en viarios -c04/02 PFEA -2022”. 

Visto el informe de rectificación de error material,  de fecha 7 de julio de 2023,   suscrito por el
responsable del contrato, D. Manuel Torrecilla Montoro, y por el Delegado de Urbanismo, Obras y
Contratación, D. Antonio Marchal Vela,  referido al error material existente en el citado Anexo V
de fecha 6 de Junio de 2023. 

Conforme a las indicaciones de dicho informe, y en conformidad con lo dispuesto en el apartado 2
del artículo 109 de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, que establece que :

“Las  Administraciones  Públicas  podrán  asimismo,  rectificar  en  cualquier  momento,  de
oficio  o  a  instancia  de  los  interesados,  los  errores  materiales,  de  hecho  o  aritméticos
existentes en sus actos”.

Se procede mediante el presente , a rectificar el Decreto n.º de Resolución 2448/2023 y fecha de
Resolución 14 de Junio de 2023, de forma que : 

Donde dice (página 2 del Decreto):

“Para el Lote n.º 2 CERRAMIENTO MALLA SIMPLE TORSIÓN a la entidad  MILAGROSA
GONZALEZ  BENITEZ,  con  NIF  31712073H,  por  un  importe  de  DOS  MIL  QUINIENTOS
VEINTIOCHO EUROS (2.528,00 €), al que le corresponde por IVA la cantidad de QUINIENTOS
TREINTA EUROS CON OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS (50,88 €), siendo el precio total del
lote n.º 2 de TRES MIL CINCUENTA Y OCHO EUROS CON OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 7

mailto:secretariageneral@lebrija.es


(3.058,88  €),  y  un  plazo  de  ejecución  de  30  días  hábiles  a  partir  de  la  notificación   de  la
adjudicación.” 

Debe decir:

“Para  el  Lote  n.º  2 CERRAMIENTO MALLA SIMPLE TORSIÓN a la entidad  CERCADOS
METÁLICOS EL QUIRRIQUI, con CIF B90393406 , por un importe de DOS MIL QUINIENTOS
VEINTIOCHO EUROS (2.528,00 €), al que le corresponde por IVA la cantidad de QUINIENTOS
TREINTA EUROS CON OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS (530,88 €), siendo el precio total del
lote n.º 2 de TRES MIL CINCUENTA Y OCHO EUROS CON OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS
(3.058,88  €),  y  un  plazo  de  ejecución  de  30  días  hábiles  a  partir  de  la  notificación   de  la
adjudicación” 
Por lo que , La Junta de Gobierno Local, 

ACUERDA

PRIMERO.- Rectificar el Decreto n.º de Resolución 2448/2023 y fecha de Resolución 14 de Junio
de 2023, de forma que

Donde dice (página 2 del Decreto):

“Para el Lote n.º 2 CERRAMIENTO MALLA SIMPLE TORSIÓN a la entidad  MILAGROSA
GONZALEZ  BENITEZ,  con  NIF  31712073H,  por  un  importe  de  DOS  MIL  QUINIENTOS
VEINTIOCHO EUROS (2.528,00 €), al que le corresponde por IVA la cantidad de QUINIENTOS
TREINTA EUROS CON OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS (50,88 €), siendo el precio total del
lote n.º 2 de TRES MIL CINCUENTA Y OCHO EUROS CON OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS
(3.058,88  €),  y  un  plazo  de  ejecución  de  30  días  hábiles  a  partir  de  la  notificación   de  la
adjudicación.” 

Debe decir:

“Para  el  Lote  n.º  2 CERRAMIENTO MALLA SIMPLE TORSIÓN a la entidad  CERCADOS
METÁLICOS EL QUIRRIQUI, con CIF B90393406 , por un importe de DOS MIL QUINIENTOS
VEINTIOCHO EUROS (2.528,00 €), al que le corresponde por IVA la cantidad de QUINIENTOS
TREINTA EUROS CON OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS (530,88 €), siendo el precio total del
lote n.º 2 de TRES MIL CINCUENTA Y OCHO EUROS CON OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS
(3.058,88  €),  y  un  plazo  de  ejecución  de  30  días  hábiles  a  partir  de  la  notificación   de  la
adjudicación” 

SEGUNDO.-  Dar  traslado  del  presente  acuerdo  a  la  entidad  Cercados  metálicos  el
Quirriqui, con CIF B90393406. 

SEXTO

Vistas  las  propuestas  de  contrataciones  realizadas  por  los  Departamentos  Municipales  y
considerando que existe crédito suficiente y adecuado para atender   los gastos propuestos.

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 8

mailto:secretariageneral@lebrija.es


En virtud de las delegaciones vigentes efectuadas,  se propone a la Junta de Gobierno Local  el
siguiente acuerdo:

1º.- APROBAR   las autorizaciones, disposiciones de gastos y reconocimientos de obligaciones que
se reflejan en listado adjunto  y que totalizan la cantidad  de  CIENTO SETENTA Y UN MIL
TREINTA Y SIETE EUROS CON CUARENTA Y CUATRO  CÉNTIMOS. ( 171.037,44.-
EUROS).

TOTAL  FACTURAS …………  171.037,44 .-Euros.- 

C.I.F. Nombre Proveedor Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe

B91065482 HERBI SUR 
ASOCIADOS

SERVICIO DE ALQUILER MAQUINARIA 
CON CONDUCTOR PARA 

13/04/2023 1.454,13

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impuesto Electricidad (CIM). 09/03/2023 79,78

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 216,10

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 169,23

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 201,86

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 98,60

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 111,81

B82846825 ENDESA XXI P1. P3. Alquiler de Equipos Eléctr.. 07/03/2023 14,53

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 219,05

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 158,79

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 125,91

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 158,77

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 132,88

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Exceso de potencia P1. Impto. 
Electricidad. 

07/03/2023 131,03

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Exceso de potencia P1. Exceso 
de potencia 

07/03/2023 228,07

B82846825 ENDESA XXI P1. P3. Alquiler de Equipos Eléctr.. 07/03/2023 13,34

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 73,88

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 151,40

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 169,64

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 141,51

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 173,93

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 236,43

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 07/03/2023 205,35

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 9

mailto:secretariageneral@lebrija.es


de Equipos Eléctr.. 
B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 

de Equipos Eléctr.. 
07/03/2023 94,01

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 377,92

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 212,72

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 279,89

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 79,92

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 249,34

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 203,39

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 66,63

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 195,20

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 111,06

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Exceso de potencia P1. Exceso 
de potencia 

07/03/2023 574,05

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 150,57

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 312,14

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 248,12

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 217,22

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 106,16

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 86,00

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Exceso de potencia P1. Exceso 
de potencia 

07/03/2023 271,09

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 109,98

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 122,21

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 112,96

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 434,26

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 186,81

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 44,28

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 132,26

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 209,06

B82846825 ENDESA XXI P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler de 
Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 13,07

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 335,46

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 07/03/2023 198,90

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 10

mailto:secretariageneral@lebrija.es


de Equipos Eléctr.. 
B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 

de Equipos Eléctr.. 
07/03/2023 348,87

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 68,51

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 140,77

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 122,90

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 319,74

B82846825 ENDESA XXI P1. P3. Alquiler de Equipos Eléctr.. 07/03/2023 12,81

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 132,36

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 233,89

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 53,26

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 241,00

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 255,40

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 290,99

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 265,01

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 108,82

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 192,91

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 80,84

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 75,47

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 228,40

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 77,34

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 44,12

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 276,38

B82846825 ENDESA XXI P1. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler de 
Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 14,32

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 140,61

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 215,55

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 89,32

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 168,80

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 194,00

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 11

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 60,24

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 232,65

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 182,42

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 303,31

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 196,39

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 297,87

B82846825 ENDESA XXI P1. P3. Alquiler de Equipos Eléctr.. 07/03/2023 22,94

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 293,11

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 167,62

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 67,95

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 136,52

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 156,14

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 166,23

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 172,82

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 223,68

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 07/03/2023 114,78

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

07/03/2023 26,52

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Exceso de potencia P1. Exceso 
de potencia 

08/03/2023 269,16

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Exceso de potencia P1. Exceso 
de potencia 

09/03/2023 730,50

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Exceso de potencia P1. Exceso 
de potencia 

09/03/2023 365,70

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Exceso de potencia P1. Impto. 
Electricidad. 

09/03/2023 297,75

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Exceso de potencia P1. Impto. 
Electricidad. 

09/03/2023 288,82

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

13/03/2023 80,13

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. 27/03/2023 100,14

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

13/03/2023 12,37

B82846825 ENDESA XXI P1. P2. P3. P1. P3. Impto. Electricidad. Alquiler 
de Equipos Eléctr.. 

13/03/2023 41,69

B82846825 ENDESA XXI P1. P3. Alquiler de Equipos Eléctr.. 27/03/2023 14,01

B82846825 ENDESA XXI P1. P3. Alquiler de Equipos Eléctr.. 13/03/2023 10,47

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

24/03/2023 215,50

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 12

mailto:secretariageneral@lebrija.es


A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

09/03/2023 508,88

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

09/03/2023 1.445,48

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

02/03/2023 1.716,11

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

02/03/2023 1.512,48

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

02/03/2023 1.432,04

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 2.161,11

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 1.372,77

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 74,28

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 201,54

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

07/03/2023 195,14

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

07/03/2023 1.602,35

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

07/03/2023 540,00

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

07/03/2023 351,77

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

07/03/2023 1.267,43

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

07/03/2023 461,98

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

07/03/2023 330,63

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

07/03/2023 202,81

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

08/03/2023 1.101,35

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 78,71

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

07/03/2023 854,79

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

07/03/2023 1.018,74

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

09/03/2023 1.509,49

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

09/03/2023 1.187,41

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

09/03/2023 376,23

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

13/03/2023 2.254,44

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo 24/03/2023 283,06

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 13

mailto:secretariageneral@lebrija.es


P2. Consumo 
A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo

P2. Consumo 
24/03/2023 820,57

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 173,16

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Pot. P1. Pot. P3. Impto.
Electricidad. 

06/03/2023 28,62

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Pot. P1. Pot. P3. Impto.
Electricidad. 

02/03/2023 18,67

A81948077 ENDESA S.A.U. Intervención en Equipo de Med. Financiación 
Bono Social. 

16/03/2023 145,59

A81948077 ENDESA S.A.U. Pot. P1. Pot. P2. Pot. P3. Pot. P4. Pot. P5. Pot. P6. 
Impto. 

06/03/2023 31,34

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 239,42

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 333,85

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 362,08

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 174,12

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 341,80

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 283,13

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 183,35

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 545,35

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 342,76

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 273,22

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 138,13

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

30/03/2023 84,57

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 268,72

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

07/03/2023 590,15

A81948077 ENDESA S.A.U. Financiación Bono Social. Consumo P1. Consumo
P2. Consumo 

06/03/2023 466,46

B04931358 RELUX 
SUMINISTROS PA

SERVICIO DE ALQUILER MAQUINARIA 
CON CONDUCTOR PARA 

27/04/2023 1.781,36

B91065482 HERBI SUR 
ASOCIADOS

SERVICIO DE ALQUILER MAQUINARIA 
CON CONDUCTOR PARA 

04/05/2023 903,92

B91963629 TELESEGURIDAD 
LOCAL

CUOTA MANTENIMIENTO DE ALARMA 
INSTALADA EN 

01/04/2023 45,09

B91963629 TELESEGURIDAD 
LOCAL

CUOTA MANTENIMIENTO DE ALARMA 
INSTALADA EN CASA 

01/04/2023 35,09

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 14

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B91963629 TELESEGURIDAD 
LOCAL

CUOTA MANTENIMIENTO DE ALARMA 
INSTALADA EN CASETA 

01/04/2023 35,09

B91963629 TELESEGURIDAD 
LOCAL

CUOTA MANTENIMIENTO DE ALARMA 
INSTALADA EN CASA DE 

01/03/2023 35,09

B91963629 TELESEGURIDAD 
LOCAL

CUOTA MANTENIMIENTO DE ALARMA 
INSTALADA EN 

01/03/2023 41,09

B91963629 TELESEGURIDAD 
LOCAL

CUOTA MANTENIMIENTO DE ALARMA 
INSTALADA EN CASETA 

01/03/2023 35,09

B91963629 TELESEGURIDAD 
LOCAL

CUOTA MANTENIMIENTO DE ALARMA 
INSTALADA EN 

01/02/2023 41,09

B91963629 TELESEGURIDAD 
LOCAL

CUOTA MANTENIMIENTO DE ALARMA 
INSTALADA EN CASETA 

01/02/2023 35,09

B91963629 TELESEGURIDAD 
LOCAL

CUOTA MANTENIMIENTO DE ALARMA 
INSTALADA EN CASA DE 

01/02/2023 35,09

B91963629 TELESEGURIDAD 
LOCAL

CUOTA MANTENIMIENTO DE ALARMA 
INSTALADA EN 

01/01/2023 41,09

B91963629 TELESEGURIDAD 
LOCAL

CUOTA MANTENIMIENTO DE ALARMA 
INSTALADA EN CASA DE 

01/01/2023 35,09

B91963629 TELESEGURIDAD 
LOCAL

CUOTA MANTENIMIENTO DE ALARMA 
INSTALADA EN CASETA 

01/01/2023 35,09

B90191792 HOW I LEARNED 
CODE,

Ampliación del Servicio de Formación 
Extraescolar a través de 

09/05/2023 3.510,00

B10400497 OLMOBUS DESPLAZAMIENTO DESDE LEBRIJA  
HASTA MONTEQUINTO ( 

20/03/2023 385,00

B91855387 MATER.CONTRUC
.PAEZ

MTR. CORRUGADO DE 90. 29/04/2023 228,69

B91855387 MATER.CONTRUC
.PAEZ

KG. DE REVESTIMIENTO PINTURA 
ACRILICO. KG. IMPRIMACION 

29/04/2023 11.930,60

75911321M CLAUDIA 
GALLARDO URI

TRABAJOS REALIZADOS COMO 
MONITORA DE VIOLIN EN EL 

15/05/2023 298,67

B91566612 UTRERANA DE 
VIDEO Y

SERVICIO DIVULGACION ACTIVIDADES 
SIENTE LEBRIJA EN 

15/05/2023 881,22

45907764V CARMEN MEDINA
CARRIL

Asistencia técnica para subvenciones Agenda 
2030 FEMP. 

09/05/2023 3.327,50

B91435982 SABANITA E 
HIJOS SL

GIRATORIA 8000 KG. GIRATORIA 8000KG 
MARTILLOOBRA: 

15/05/2023 699,38

B91435982 SABANITA E 
HIJOS SL

GIRATORIA 6000KGOBRA: CALLE SAUCE. 16/05/2023 580,80

B91435982 SABANITA E 
HIJOS SL

GIRATORIA 8000 KG. GIRATORIA 8000KG 
MARTILLOOBRA: 

15/05/2023 3.018,51

B91435982 SABANITA E 
HIJOS SL

RETRO PALA MINI 1CX. RETRO PALA MINI 
1CX 

15/05/2023 518,36

B91435982 SABANITA E 
HIJOS SL

CAMION DE 16 A 20 TOBRA: CALLE 
PERDÍZ. 

15/05/2023 1.932,85

B91435982 SABANITA E 
HIJOS SL

RETRO PALA MINI. RETRO PALA MINI 
HORMIGONERAOBRA: 

15/05/2023 2.947,56

B91435982 SABANITA E 
HIJOS SL

JORNADA RULOOBRA: CALLE SAUCE. 15/05/2023 48,40

B91435982 SABANITA E 
HIJOS SL

JORNADA RULOOBRA: CALLE PERDÍZ. 15/05/2023 435,38

B91435982 SABANITA E JORNADA PISON COMPACTADOROBRA: 15/05/2023 108,83

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 15

mailto:secretariageneral@lebrija.es


HIJOS SL CALLE PERDÍZ. 
B91435982 SABANITA E 

HIJOS SL
CAMION DE 16 A 20 TOBRA. CALLE SAUCE. 15/05/2023 1.228,15

49023803Q RAQUEL BRAVO 
NGOMO

SERVICIO REALIZADO COMO GUIA 
TURISTICA EL DÍA  29-04-

19/05/2023 592,42

49023803Q RAQUEL BRAVO 
NGOMO

SERVICIO REALIZADO COMO GUIA 
TURISTICA EL DÍA  30-04-

19/05/2023 592,42

49023803Q RAQUEL BRAVO 
NGOMO

SERVICIO REALIZADO COMO GUIA 
TURISTICA EL DÍA  06-05-

19/05/2023 592,42

49023803Q RAQUEL BRAVO 
NGOMO

SERVICIO REALIZADO COMO GUIA 
TURISTICA EL DÍA  07-05-

19/05/2023 592,42

B90047788 CIVILE ICF, S.L.P Asistencia para la elaboración de la 
documentación técnica para 

19/05/2023 1.754,50

A78015880 API MOVILIDAD, 
S.A.

Ud. Cartel SISTHO en lamas de acero de 
3750*3850 mm., con 2 

19/05/2023 6.371,86

47011895X MARIA JOSÉ 
BERNAL LL

TALLER GESTION DE LAS 
EMOCIONES:SESIONES 

28/04/2023 1.391,50

49023803Q RAQUEL BRAVO 
NGOMO

SERVICIO REALIZADO COMO GUIA 
TURISTICA EL DÍA  20-05-

22/05/2023 592,42

49023803Q RAQUEL BRAVO 
NGOMO

SERVICIO REALIZADO COMO GUIA 
TURISTICA EL DÍA  21-05-

22/05/2023 592,42

B91311589 SL Suministro de Papeletas para las Elecciones 
Locales 

22/05/2023 1.739,38

B41531385 ANTONIO 
MONTARAZ

TM DE 0/22 TRANSPORT A SU OBRA. 15/05/2023 6.999,86

B90184672 HORMIGONES Y 
ARIDOS

M3 HM-20 BL  DE 15 I. 20/05/2023 10.454,40

B90184672 HORMIGONES Y 
ARIDOS

HORAS CAMION CARRILLERO. 20/05/2023 242,00

B90223611 MILENIUM 
INFORMATICA

PORTATIL ASUS VIVOBOOK FLIP TP470EA-
EC402W I5-1135G7 

17/05/2023 2.421,79

47003340B EZEQUIEL 
DORANTES MA

Actividad educativa sobre la representación 
treatral de la obra 

24/05/2023 2.000,00

A93135218 AVATEL 
TELECOM, S.A.

COPATROCINIO PROGRAMAS "LEBRIJA 
VIVIDA", MES ABRIL  

03/05/2023 1.497,38

B90180589 VERDEGREEN 
CESPED AR

SUMINISTRO E INSTALACIÓN CASITA 
PROMO INOXIDABLE MOD 

19/05/2023 10.000,01

A80962541 THIRSA S.A. TASACION. 05/05/2023 508,20

B41919804 ELECTRONEBRIX 
CAD.

CACEROLA BRA BAJA 32 C/T EFFICIENT. 
CACEROLA BRA 

25/05/2023 1.428,72

47342648T RAQUEL 
GUTIERREZ GON

ACOMPAÑAMIENTO EN AULAS DE 
FLAMENCO, DANZA Y 

01/05/2023 672,00

B91435982 SABANITA E 
HIJOS SL

GIRATORIA 8000 KG. GIRATORIA 8000 KG 
MARTILLOOBRA: 

31/05/2023 3.630,65

B91435982 SABANITA E 
HIJOS SL

JORNADA PISÓN COMPACTADOROBRA: 
CALLE PERDÍZ. 

31/05/2023 145,10

15470607W SERGIO MARTÍN  
FERNÁ

DIRECCIÓN OBRA Y COORDINACION. 05/06/2023 3.291,20

B90184672 HORMIGONES Y 
ARIDOS

M3 HM-20 BL  DE 15 I. 31/05/2023 1.045,44

A41178310 MATERIALES Y TN. DE ARENA GRUESA. TN. DE ARENA 31/05/2023 3.167,07

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 16

mailto:secretariageneral@lebrija.es


CONSTRU GRUESA. TN. DE 
B91509281 GENERAL 

MACHINES TEC
S60020 CUOTA DE ALQUILER N. SERIE 31/05/2023 145,20

B90271768 PAVIMENTOS 
GARVEL S.

ADQUISICION E INSTALACION DE SUELO 
CONTINUO DE 

15/06/2023 4.446,75

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955973656 - 

19/06/2023 99,40

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955897651 - 

19/06/2023 74,40

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955898684 - 

19/06/2023 23,55

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955971437 - 

19/06/2023 17,40

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
954910572 - 

19/06/2023 74,40

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955973345 - 

19/06/2023 19,89

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955970567 - 

19/06/2023 74,40

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955971374 - 

19/06/2023 17,65

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955975888 - 

19/06/2023 26,40

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955972157 - 

19/06/2023 74,71

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955972928 - 

19/06/2023 17,40

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955974061 - 

19/06/2023 17,59

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955973899 - 

19/06/2023 68,98

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955971764 - 

19/06/2023 69,39

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955974470 - 

19/06/2023 23,97

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955973500 - 

19/06/2023 74,40

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955974526 - 

19/06/2023 28,42

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955436614 - 

19/06/2023 99,40

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955974157 - 

19/06/2023 74,40

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955970697 - 

19/06/2023 23,40

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955973692 - 

19/06/2023 74,40

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955974444 - 

19/06/2023 30,10

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955974774 - 

19/06/2023 99,40

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 17

mailto:secretariageneral@lebrija.es


A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955973139 - 

19/06/2023 74,40

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
955974518 - 

19/06/2023 69,39

A82018474 TELEFONICA 
ESPAÑA

Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura: 
954104269 - 

19/06/2023 99,40

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 23,50

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 14,45

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 74,39

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 14,92

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 14,63

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 196,30

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 17,77

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 14,92

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 14,92

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 5,62

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 70,80

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 120,73

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 102,88

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 46,63

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 15,17

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 300,87

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 16,82

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 28,71

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 240,82

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 82,59

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 17,30

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 7,18

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO- 26/05/2023 135,98

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 18

mailto:secretariageneral@lebrija.es


CUOTA DE SERVICIO. 
B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-

CUOTA DE SERVICIO. 
26/05/2023 63,53

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 25,91

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 45,97

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 19,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 39,23

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 19,67

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 64,91

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 24,43

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 33,97

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 70,66

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 21,37

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 111,93

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 125,49

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 26,05

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 32,59

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 17,07

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 30,62

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 45,88

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 15,17

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 31,60

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 98,33

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 107,77

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,70

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 242,62

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 18,51

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 19

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 49,49

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 10,77

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 286,08

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 14,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 129,77

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 165,90

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 187,28

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 77,33

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 35,67

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 41,14

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 26,74

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,45

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 29,14

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 136,84

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 248,90

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,70

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 159,02

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 70,80

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 18,04

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 189,24

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 115,94

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 47,15

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 12,69

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 24,02

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO- 20/04/2023 117,85

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 20

mailto:secretariageneral@lebrija.es


CUOTA DE SERVICIO. 
B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-

CUOTA DE SERVICIO. 
20/04/2023 95,37

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 53,52

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 23,28

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 34,24

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 56,34

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 15,17

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 48,54

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,45

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 466,08

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

20/04/2023 26,81

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 39,69

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 27,69

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,70

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 16,13

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 21,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,45

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 35,37

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 41,50

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 152,61

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 24,71

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 14,92

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 37,10

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,45

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,70

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 124,31

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 21

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,70

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 26,74

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,45

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 28,75

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 25,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 1.450,91

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 25,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 71,53

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 25,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 28,19

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 26,74

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 17,07

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 62,51

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 32,08

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 26,74

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 15,44

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 5,81

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 25,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 87,89

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 48,27

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 18,99

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 44,44

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 48,27

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO- 28/04/2023 25,86

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 22

mailto:secretariageneral@lebrija.es


CUOTA DE SERVICIO. 
B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-

CUOTA DE SERVICIO. 
28/04/2023 69,63

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 44,44

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 27,69

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 25,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 82,57

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 106,30

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 38,53

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 25,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 14,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 13,53

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 19,78

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 44,44

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 69,63

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 48,27

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 102,76

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 19,36

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 37,13

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 14,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 25,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 35,67

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 319,56

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 26,81

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,70

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 23

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 26,74

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,45

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 328,68

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 15,64

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 26,74

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 14,70

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 1.278,39

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 14,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 15,44

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 48,27

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 47,47

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 14,70

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 25,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 25,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 34,19

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 15,44

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 119,72

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 27,81

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 49,70

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 26,74

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 20,90

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,70

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 72,03

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 36,50

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO- 11/04/2023 44,44

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 24

mailto:secretariageneral@lebrija.es


CUOTA DE SERVICIO. 
B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-

CUOTA DE SERVICIO. 
11/04/2023 102,76

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 5,81

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 37,13

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 26,74

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 69,63

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 14,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 5,81

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 25,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 25,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 48,27

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 45,97

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 45,97

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 14,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 26,05

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 26,74

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 81,15

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 102,76

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 47,75

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 20,16

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 18,27

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 27,69

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 26,74

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 26,15

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 75,61

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 14,22

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 25

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 14,70

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 38,25

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 25,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 25,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 18,41

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 5,81

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 45,97

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 45,97

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 27,76

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 19,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 35,67

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 179,83

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 14,70

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 27,69

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 19,22

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 22,09

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

28/04/2023 75,61

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 75,35

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

11/04/2023 172,18

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 26,37

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 53,04

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 681,68

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 280,86

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 175,27

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 5,62

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO- 26/05/2023 73,05

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 26

mailto:secretariageneral@lebrija.es


CUOTA DE SERVICIO. 
B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-

CUOTA DE SERVICIO. 
26/05/2023 22,09

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 27,13

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 27,13

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 44,46

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 46,63

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 14,92

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 14,92

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/05/2023 73,05

A26106013 SECURITAS SERVICIO DE CORTE DE CORRIENTE. 
ALARMA ANTI-INTRUSION. 

01/07/2023 229,74

A26106013 SECURITAS ALARMA ANTI-INTRUSION  Y ANTI-
INHIBIDORES. DISPOSITIVOS 

01/07/2023 67,81

28688703K MARIA 
ANGUSTIAS 
BAENA

Servicios psicológicos CMIM. 8 02/07/2023 1.380,40

TOTAL FACTURAS  171.037,44

PUNTO CUARTO.- RUEGOS Y PREGUNTAS

No Hubo.

Y no habiendo más asuntos que tratar, siendo las nueve horas en el lugar y fecha al principio
indicado, la Presidencia levantó la Sesión, extendiéndose por mí el Secretario General el presente
Acta, firmándose en este acto por el Sr. Alcalde Presidente conmigo que de todo ello doy fe.- EL
ALCALDE  PRESIDENTE.-  Fdo.:  José  Benito  Barroso Sánchez.-  EL SECRETARIO
GENERAL.- Fdo.: Manuel Jaramillo Fernández.-

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 27

mailto:secretariageneral@lebrija.es

	ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA POR LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL EL DÍA DOCE DE JULIO DE DOS MIL VEINTITRÉS EN PRIMERA CONVOCATORIA EN EL DESPACHO DE LA ALCALDÍA PRESIDENCIA.
	ORDEN DEL DIA
	ACUERDO

